[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

		Хакас Республиканыa

ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа  2018 года

	№ 116/509-4

	п. Копьево

Об освобождении от обязанностей члена участковой

комиссии, комиссии референдума

избирательного участка № 324

Рассмотрев заявление члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 324 Смолиной Юлии Анатольевны об освобождении его от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 324, в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1. Освободить Смолину Юлию Анатольевну от обязанностей члена участковой комиссии, комиссии референдума избирательного участка № 324.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия для размещения на Интернет-сайте Избирательной комиссии Республики Хакасия.

	Председатель комиссии

	Н.Ф. Хмелева

	Секретарь комиссии
	  Н.А. Акинина